

Årsredovisning för

**MN Krog AB**

556720-6924

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MN Krog AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-12-29

Qiumei Zou  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MN Krog AB, 556720-6924, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangsverksamhet i hyrda lokaler i centrala Umeå under namnet Restaurang Balder.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 723 777	5 044 003	2 560 471	2 500 573
Resultat efter finansiella poster	1 692 928	965 439	-74 926	71 419
Soliditet, %	75	55	60	71

Omsättning har ökat väsentligt med anledning av både ökat antal restauranggäster samt ökad försäljning genom Foodora och Wolt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	444 541	636 320
Utdelning extra bolagsstämma 2022-10-28		-600 000	
Omföring av föreg års vinst		636 320	-636 320
Årets resultat			1 374 033
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>480 861</b>	<b>1 374 033</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 854 894, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [1000 st aktier * 700 kr per aktie]	700 000
Balanseras i ny räkning	1 154 894
<b>Summa</b>	<b>1 854 894</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 723 777	5 044 003
Övriga rörelseintäkter		68 161	119 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 791 938</b>	<b>5 163 688</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 195 328	-1 452 510
Övriga externa kostnader		-1 293 176	-991 532
Personalkostnader	2	-1 812 173	-1 652 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 592	-98 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 399 269</b>	<b>-4 194 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 392 669</b>	<b>968 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda före...		300 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-3 360
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>300 259</b>	<b>-3 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 692 928</b>	<b>965 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-40 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 652 928</b>	<b>785 439</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-278 895	-149 119
<b>Årets resultat</b>		<b>1 374 033</b>	<b>636 320</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	227 044	325 636
Summa materiella anläggningstillgångar		227 044	325 636
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	691 000	691 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		691 000	691 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>918 044</b>	<b>1 016 636</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		185 065	234 426
Summa varulager		185 065	234 426
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		107 252	106 189
Fordringar hos koncernföretag		270 000	-
Övriga fordringar		-	9 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 436	76 850
Summa kortfristiga fordringar		447 688	192 518
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 283 363	945 317
Summa kassa och bank		1 283 363	945 317
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 916 116</b>	<b>1 372 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 834 160</b>	<b>2 388 897</b>

2024012307512

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		480 861	444 541
Årets resultat		1 374 033	636 320
Summa fritt eget kapital		1 854 894	1 080 861
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 954 894</b>	<b>1 180 861</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Ackumulerade överavskrivningar		220 000	180 000
Summa obeskattade reserver		220 000	180 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		174 106	207 169
Skulder till koncernföretag		-	350 000
Skatteskulder		153 175	147 972
Övriga skulder		145 486	137 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 499	185 407
Summa kortfristiga skulder		659 266	1 028 036
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 834 160</b>	<b>2 388 897</b>

2024012307513

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	5	5
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	790 086	790 086
	790 086	790 086
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-464 450	-365 858
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-98 592	-98 592
	-563 042	-464 450
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>227 044</b>	<b>325 636</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	691 000	15 000
-Förvärv	-	676 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>691 000</b>	<b>691 000</b>

**Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Intresseföretag/org nr, säte	Antal andelar	*) i %
Great Eastern i Boden AB, 559276-9672	360	30
Eastern Food AB, 556495-3089	200	20

\*) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

2024012307515

## Underskrifter

Umeå 2023-12-29

Qiumei Zou  
Styrelseledamot

Qiumei Zou

2024012307516